АДМИНИСТРАЦИЯ БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ ПРИКАЗ
01 апреля 2013 г.

№
136

г. Балаково
О работе на базе МАУДОД ЦДОД координационного центра по реализации Всероссийской проекта «Наша общая Победа» Всероссийской проекта «Наша общая Победа».
Во исполнение Постановления администрации Балаковского муниципального района от 06.12. 2011г. № 4737 « Об утверждении плана мероприятий по патриотическому воспитанию молодёжи Балаковского муниципального района на 2012 - 2015 годы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав координационного центра на базе МАУДОД ЦДОД по реализации Всероссийской проекта «Наша общая Победа» среди учащихся общеобразовательных учреж​дений Балаковского муниципального района (приложение).
2. Руководителям общеобразовательных учреждений:
2.1. Обеспечить участие активов центров патриотического воспитания общеобразова​тельных учреждений во Всероссийском проекте «Наша общая Победа».
2.2. Представить видеоматериалы воспоминаний ветеранов Великой Отечественной войны, тружеников тыла в координационный центр при МАУДОД ЦДОД до 25 апреля 2013 года.
2.3. Разместить материалы воспоминаний на Всероссийском сайте Всероссийского про​екта «Наша общая Победа».
3. Морозовой С.П., старшему инспектору Комитета образования, осуществлять контроль за ходом реализации проекта в образовательных учреждениях Балаковского муниципального района.
4. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя председателя Комитета образования Е.В.Солдатову.
И.о. председателя
Комитета образования
Т.П. Калинина
Проект вносит: Согласовано Старший инспектор
Заместитель председателя Комитета образования
Комитета образования
С.П. Морозова

Е.В.Солдатова
С приказом ознакомлена:
JI.B. Шинкаренко